JABATAN AKAUNTAN NEGARA MALAYSIA

NEGERI JOHOR,

TINGKAT 8 DAN 11, LOT 20485,

MENARA TABUNG HAII, Telefon : 07-2249244/2239318
JALAN AYER MOLEK, Faks : 07-2239322

80720 JOHOR BAHRU. Laman web : www.anm.gov.my

Ruj.Kami : ANM.JB (D)10/09 (28)
Tarikh : {{ November 2021
{ Rabiulakhir 1443

SEMUA KETUA PUSAT TANGGUNGJAWAB (PTJ)/PEJABAT PEMUNGUT (PP)
JABATAN PERSEKUTUAN NEGERI JOHOR

YBhg. Datuk/Dato’/Datin/Dr./Tuan/Puan,

TAKLIMAT PENUTUPAN AKAUN BAGI TAHUN 2021 JABATAN AKAUNTAN
NEGARA MALAYSIA NEGERI JOHOR

Dengan hormatnya saya merujuk kepada perkara di atas.

2. Dimaklumkan bahawa Jabatan Akauntan Negara Malaysia (JANM) Negeri
Johor akan mengadakan Taklimat Penutupan Akaun bagi Tahun 2021 seperti
ketetapan berikut:

Tarikh : 17 November 2021 (Rabu)

Masa : 9.00 pagi - 1.00 petang

Tempat : Secara dalam talian (melalui aplikasi Lifesize)
Aturcara : Seperti di Lampiran A

3. Sehubungan dengan itu, pihak YBhg. Datuk/Dato’/Datin/Dr./Tuan/Puan
adalah dijemput untuk menghadiri sesi taklimat tersebut. Pengesahan kehadiran
hendaklah dibuat oleh satu (1) orang wakil Pusat Tanggungjawab (PTJ)/Pejabat
Pemungut (PP) sahaja melalui pautan: hitps://forms.ale/76PuiSTKPW79viqS7 iaitu
selewat-lewatnya pada 15 November 2021 (Isnin) sebelum jam 12.00
tengahari. Pautan bagi menyertai sesi taklimat ini hanya akan die-melkan kepada
wakil PTI}/PP yang telah membuat pengesahan kehadiran. Berikutan dengan
kekangan had kapasiti capaian aplikasi yang digunakan, setiap PTJ]/PP adalah
dihadkan untuk menggunakan satu (1) jenis alat peranti sahaja. Adalah
disyorkan supaya PTJ/PP menggunakan komputer riba dan dipancarkan
menggunakan skrin layar supaya taklimat ini dapat diikuti oleh lebih ramai
pegawai di peringkat PTJ/PP.




4, Sekiranya terdapat sebarang pertanyaan lanjut berhubungan dengan perkara
ini, pihak YBhg. Datuk/Dato’/Datin/Dr./Tuan/Puan boleh menghubungi pegawai-
pegawai berikut:

BIL PTJ PEGAWAI UNTUK DIHUBUNGI ALAMAT EMAIL

No. 1 - 31 Encik Zairul Som Bin Mohamed zairul.mohamed@anm.gov.my
Tel: 07-2249244 samb 1051

No. 32 - 61 Puan Norinah Binti Sarkawi norinah.sarkawi@anm.gov.my
Tel: 07-2249244 samb 1078

No. 62 - 91 Puan Nadiah Hanin Binti Zahry nadiah@anm.gov.my
Tel: 07-2249244 samb 1062

No. 92 - 122 | Puan Haslinda Bt Ahmad linda.ahmad@anm.gov.my
Tel: 07-2249244 samb 1155

No. 123- 152 | Puan Nurul Ain Bt Mohd Khalid ainkhalid@anm.gov.my
Tel: 07-2249244 samb 1046

No. 153-182 Puan Noorazizah bt Ishak n.azizah.jhr@anm.gov.my
Tel: 07-2249244 samb 1050

No. 183-212 Puan Rathika a/p K. Balan rathika@anm.gov.my
Tel: 07-2249244 samb 1052

No. 213-242 Encik Wan Ahmad Taufiq bin Wan Ali taufig.ali@anm.gov.my
Tel: 07-2249244 samb 1048

No. 243-272 Puan Noraini Binti Kasman noraini.kasman@anm.gov.my
Tel: 07-2249244 samb 1054

No. 273-303 Puan Nooremaiya binti Moin nooremaiya.moin@anm.gov.my
Tel: 07-2249244 samb 1058

No. 304-334 Cik Maslin Rahayu Bt Muhammad Rashid maslin.rashid@anm.gov.my
Tel: 07-2249244 samb 1060

No. 335-364 Puan Roziana Binti Mohamed roziana.mohamed@anm.gov.my
Tel: 07-2249244 samb 1053

No. 365-394 Puan Sazaniza bt Sahari sazaniza.sahari@anm.gov.my
Tel: 07-2249244 samb 1055

No. 395-429 Encik Abdul Raizul Bin Abd Rahman araizul@anm.gov.my

Tel: 07-2249244 samb 1059

Sekian, Terima Kasih.

"WAWASAN KEMAKMURAN BERSAMA 2030"

"BERKHIDMAT UNTUK NEGARA"
"INOVASI DIGITAL PEMACU PRESTASI UNGGUL"

Saya yang menjalgmkan amanah
(KALTHOM BINTI SALIM C.A (M))
Pengarah Negeri

Jabatan Akauntan Negara Malaysia
Negeri Johor




LAMPIRAN A

TENTATIF TAKLIMAT PENUTUPAN AKAUN BAGI TAHUN 2021

8.45 pagi - 9.00 pagi - Pendaftaran
9.00 pagi - 9.10 pagi - Bacaan Doa
9.10 pagi - 9.30 pagi - Ucapan Aluan oleh Pengarah JANM Negeri Johor

Taklimat Penutupan Akaun Bagi Tahun 2021

12.30 tengahari - Sesi Soal Jawab

1.00 petang - Penutup



